ELECTRO DH s.a.

COMPONENTES PARA ELECTRONICA, TELEFONIA E ILUMINACION

DATOS TECNICOS

DATASHEET

MARCA / BRAND : ELECTRO DH
CODIGO / CODE : 60.420/LED

DESCRIPCION: Tubo led portatil de trabajo
DESCRIPTION: Led working lihght

ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS

Voltaje/Voltage:
Potencia/Power (w):

Color temperature (k):
Cable/Cable type

Largo cable/Cable length
Seccion del cable/ Cable section
Tipo clase I1

Lumenes

Resistencia al polvo y agua
Dust proof/water resistant:
Material/Housing:
Medidas/ Dimensions:

220-240 vV DC
4.8W

6500K (Dia)
HO5RN-F

5m
2x0,75mm?

350Im

IP20

IP20

Carcasa de plastico
Largo total: 42cm
Largo tubo de luz: 23cm
Ancho mdximo: 43mm
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